
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Gminy Pierzchnica 04.05.2024 21:10:16

Artykuł pochodzi ze strony: www.pierzchnica.bip.jur.pl
Adres artykułu: www.pierzchnica.bip.jur.pl/artykuly/4166

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty

Podtytuł: Udzielenie i obsługę kredytu długoterminowego z przeznaczeniem na finansowanie
planowanego deficytu w 2019 roku w związku z realizacją zadań inwestycyjnych na terenie Gminy
i spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów przypadających do
spłaty w 2019 r.”

 
Pierzchnica, dn. 30.10.2019 r.

 
Znak: R.F. 271.1.2019
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Udzielenie i obsługę kredytu długoterminowego                           z
przeznaczeniem na  finansowanie  planowanego deficytu  w 2019 roku w związku z  realizacją  zadań
inwestycyjnych na terenie Gminy i spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych
kredytów przypadających do spłaty w 2019 r.”
 
Stosownie do postanowień art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018
r., poz. 1986 z późniejszymi zmianami) Zamawiający- Gmina Pierzchnica informuje, że w postępowaniu prowadzonym
w trybie przetargu nieograniczonego na „Udzielenie i obsługę kredytu długoterminowego               z przeznaczeniem
na finasowanie planowanego deficytu w 2019 roku w związku z realizacją zadań inwestycyjnych na terenie Gminy i
spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów przypadających do spłaty w 2019 r.”
dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty.
Postępowanie prowadzono z zastosowaniem art. 24aa Ustawy Prawo zamówień publicznych.
Zamawiający dokonał oceny złożonych ofert w oparciu o kryteria opisane w SIWZ i w ogłoszeniu        o
zamówieniu tj.
1) cena- 100 %,
W przedmiotowym postępowaniu wpłynęła 1 oferta, która otrzymała niżej podaną liczbę punktów:
 

L.p. Firma oraz adresy
wykonawców

Cena brutto w
PLN
 

Liczba punktów
           za
kryterium cena

Łączna liczba
punktów

1.
Bank Spółdzielczy w
Chmielniku
ul. 1- go Maja 27,
26- 020 Chmielnik

 
439 858,34 zł.

 
100,00

 
100,00

 
Z postępowania nie wykluczono żadnego Wykonawcy.
Z postępowania nie odrzucono żadnej oferty.
Mając na uwadze powyższe, oferta:  Banku Spółdzielczego w Chmielniku, ul.  1- go Maja 27, 26- 020 Chmielnik,
odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w ustawie Prawo zamówień publicznych oraz specyfikacji
istotnych warunków zamówienia, uzyskała łącznie 100 pkt. i została oceniona jako najkorzystniejsza w
oparciu o podane w specyfikacji kryteria wyboru oferty.
Umowa z Wykonawcą, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza zostanie zawarta stosownie
do postanowień art. 94 ust. 1 ppkt 2) ustawy Prawo zamówień publicznych, tj. w terminie nie krótszym
niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia  o wyborze najkorzystniejszej oferty.

http://www.pierzchnica.bip.jur.pl
http://www.pierzchnica.bip.jur.pl/artykuly/4166


Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Gminy Pierzchnica 04.05.2024 21:10:16

 
Z up. Burmistrza Miasta i Gminy Pierzchnica

(-) Wojciech Pęczkiewicz
Z- ca Burmistrza

        


